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15:22 30/05/2017

1 FINALE C4 Dame Cadet 500m 03/06/2017
15:00

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
3 ETHUIN L/LEBLANC C/CAUPAIN F/PAGNIEZ E   A S L  ST LAURENT BLANGY

2 FINALE C4 Dame Junior 500m 03/06/2017
15:00

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
4 BILLAU C/LANCIAL E/DESBARGES F/POTEZ T   A S L  ST LAURENT BLANGY

3 FINALE C4 Dame Sénior 500m 03/06/2017
15:00

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
5 FALL O./FRICOTEAUX J./MAKIELA J./RENAUD E.   CC LILLOIS

6 CATTELET A/CAILLERETZ J/JOYEZ S/RICHARD M   A S L  ST LAURENT BLANGY

4 1ère série K2 Homme Cadet 500m 03/06/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 15:03
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

2 BOWRING ISAAC/VANNIER STEVEN   USPPEO PUTANGES CK

3 BELACHE REDOUANE/GAILLET REMI   CKCOUDEKERQUOIS

4 ARGENTIN TOM/CHEVALLIER JEAN FRANCOIS   S P N  VERNON

5 GOUNAND GERMAIN/DEFOSSE ANTOINE   A S L  ST LAURENT BLANGY

6 JOUET MATISSE/JOUET TITOUAN   CK AONES LOUVIER

7 LALY CORENTIN/GOFFIN ARTHUR   CHARLEVILLE MEZIERES CK 

8 ZEDDAM WALID/BENDJELAL KHALIL   ASS  SPIVE MANTAISE

5 2ème série K2 Homme Cadet 500m 03/06/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 15:06
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

2 MIGNON FRANCK/BAILLEUX BENJAMIN   ASS  SPIVE MANTAISE

3 GRENIER MARTIN/FOUCHET GUILLAUME   ST QUENTIN CK

4 TAMPE MARIN/JUSTAND MATTHIAS   UNION SPIVE DE CRETEIL

5 POUILLAUDE NICOLAS/ZELJKO AURELIEN   AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI

6 MARIE JULES/LAMY ANJARA   A S E V  CKCONDE S/VIRE

7 TOPIN BENJAMIN/PUPPO LEANDRE   ST QUENTIN CK

6 3ème série K2 Homme Cadet 500m 03/06/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 15:09
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

2 TILMAN ALEXANDRE/LEPROVOST CORTO   CHARLEVILLE MEZIERES CK 

3 ZEDE GABRIEL/GARNIER MELVYN   S P N  VERNON

4 HENNERE HUGO/CHEVALIER FLORENT   A S L  ST LAURENT BLANGY

5 HERVIEUX TIMOTH?/LEROY REMI   REIMS CHAMPAGNE CK

6 CHAROTTE AXEL/PLANCHON NATAN   EPERNAY CK

7 BOUDRY HUGO/CHAPLET BRANDON   CK DU PAYS SEDANAIS

7 FINALE C2 Homme Cadet 500m 03/06/2017
15:12

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
3 BOULET THOMAS/HECQ TOM   A S L  ST LAURENT BLANGY

4 LANCIAL MAXIMILIEN/ROSAYE ROMAIN   A S L  ST LAURENT BLANGY

5 LAROCHE LUCAS/MATA HUGO   AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI

6 RENAUD LOUIS/THOMAS CORENTIN   CC LILLOIS
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8 FINALE K4 Homme Junior 500m 03/06/2017
15:15

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
3 DEOLIVEIRA B/DEOLIVEIRA K/FALLER A/FERRANT M   ASS  SPIVE MANTAISE

4 BOULMONT T/HARDUIN F/TOSTAIN L/RENARD H   A S L  ST LAURENT BLANGY

5 SALIBA R/ANDRIEU T/BELLOIS A/DURING A   UNION SPIVE DE CRETEIL

6 GENIESSE B/BESNARD D/BRANCHU M/BIAUX M   S P N  VERNON

9 1ère série K1 Homme Sénior 500m 03/06/2017

Les 3 premiers + les 3 meilleurs 4e en 1/2 F,suivant répartis en D,E,F,G et H 15:18
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 RICARD MAEL   AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI

2 ANNAIX CLEMENT   CC NORMAND

3 VELY ROMAIN   REIMS CHAMPAGNE CK

4 CANDY JEREMY   A S E V  CKCONDE S/VIRE

5 SIKORA JEAN   A S L  ST LAURENT BLANGY

6 TESSIER TITOUAN   S P N  VERNON

7 TURCK CLEMENT   CKCOUDEKERQUOIS

8 LE BOT NICOLAS   A S L  ST LAURENT BLANGY

10 2ème série K1 Homme Sénior 500m 03/06/2017

Les 3 premiers + les 3 meilleurs 4e en 1/2 F,suivant répartis en D,E,F,G et H 15:21
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 DESEMERIE THOMAS   RED STAR CCHAMPIGNY

2 MARQUET CLEMENT   REIMS CHAMPAGNE CK

3 MOLL MAXIME   ASS  SPIVE MANTAISE

4 DUMONT BENJAMIN   AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI

5 BAYLE PIERRICK   A S L  ST LAURENT BLANGY

6 SAVREUX PAUL   CC NORMAND

7 MAITRE GUILLAUME   ATHLETICC DE BOULOGNE

8 BEAUVERGER ALBAN   CC NORMAND

11 3ème série K1 Homme Sénior 500m 03/06/2017
Les 3 premiers + les 3 meilleurs 4e en 1/2 F,suivant répartis en D,E,F,G et H 15:24

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
1 MOLL JEAN CHRISTOPHE   ASS  SPIVE MANTAISE

2 DAVID BAPTISTE   ATHLETICC DE BOULOGNE

3 LAROCHE YANN   AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI

4 LE MOEL YOANN   ASS  SPIVE MANTAISE

5 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME   A S E V  CKCONDE S/VIRE

6 JOUET BASILE   CK AONES LOUVIER

7 MIGNON OLIVIER   ASS  SPIVE MANTAISE

8 BODART STEVEN   BOULOGNE CK

12 4ème série K1 Homme Sénior 500m 03/06/2017

Les 3 premiers + les 3 meilleurs 4e en 1/2 F,suivant répartis en D,E,F,G et H 15:27
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 MOLINARO EROS   CK DU PAYS SEDANAIS

2 TALON JEREMY   CC GUISE

3 COLLARD FLORIAN   BOULOGNE CK

4 DIVARET JOHANN   S P N  VERNON

5 BOURSIER NICOLAS   ASS  SPIVE MANTAISE

6 TOUCHARD LEO   UNION SPIVE DE CRETEIL

7 MENNECART GREGOIRE   CC GUISE

8 GRENIER ARTHUR   ST QUENTIN CK
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13 5ème série K1 Homme Sénior 500m 03/06/2017

Les 3 premiers + les 3 meilleurs 4e en 1/2 F,suivant répartis en D,E,F,G et H 15:30
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 CARON FRANCK   CKCOUDEKERQUOIS

2 MENGUY BAPTISTE   CC NORMAND

3 SEU GIOVANNI   BOULOGNE CK

4 URBAN QUENTIN   S P N  VERNON

5 JOUVE SEBASTIEN   S P N  VERNON

6 LESENECHAL MATTHIEU   S P N  VERNON

7 SADOT NICOLAS   CC NORMAND

8 MOLL BENJAMIN   ASS  SPIVE MANTAISE

14 6ème série K1 Homme Sénior 500m 03/06/2017
Les 3 premiers + les 3 meilleurs 4e en 1/2 F,suivant répartis en D,E,F,G et H 15:33

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
1 DELVILLE JEROME   ST QUENTIN CK

2 DE PONTE ADRIEN   ASS  SPIVE MANTAISE

3 BAJOLET GAETAN   CK DU PAYS SEDANAIS

4 ALAVOINE ROMAIN   ST QUENTIN CK

5 LE MOEL FRANCK   ASS  SPIVE MANTAISE

6 LEBON MAXIME   AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI

7 SERGENT FLORIAN   BOULOGNE CK

8 TACHE QUENTIN   ATHLETICC DE BOULOGNE

15 7ème série K1 Homme Sénior 500m 03/06/2017

Les 3 premiers + les 3 meilleurs 4e en 1/2 F,suivant répartis en D,E,F,G et H 15:36
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 HUET BASTIEN   EPERNAY CK

2 ABDELAZIZ LUCAS   S P N  VERNON

3 BEDEE MEDDY   ASS  SPIVE MANTAISE

4 BOULANGER STEPHANE   A S E V  CKCONDE S/VIRE

5 LERAY JEREMY   UNION SPIVE DE CRETEIL

6 JACOB CAMILLE   S P N  VERNON

7 BEUZEVILLE ROBIN   ASS  SPIVE MANTAISE

8 STOLARCZYK GAUTIER   REIMS CHAMPAGNE CK

16 8ème série K1 Homme Sénior 500m 03/06/2017

Les 3 premiers + les 3 meilleurs 4e en 1/2 F,suivant répartis en D,E,F,G et H 15:39
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 LAMOUREUX JEAN RENE   CK AONES LOUVIER

2 DURIER SEBASTIEN   CKCOUDEKERQUOIS

3 LUDWIG DANIEL   EPERNAY CK

4 ABDELAZIZ ROBIN   S P N  VERNON

5 BEAUMONT MAXIME   BOULOGNE CK

6 TOURNADE BENJAMIN   ASS  SPIVE MANTAISE

7 CLEMENT VENCESLAS   RED STAR CCHAMPIGNY

8 MENEZES FERREIRA RAFAEL   ATHLETICC DE BOULOGNE
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17 1ère série C1 Homme Sénior 500m 03/06/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 15:42
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 CHAUVIERE JORDAN   BOULOGNE CK

2 JOYEZ TIMOTHEE   A S L  ST LAURENT BLANGY

3 FRICOTEAUX NOE   CC LILLOIS

4 TCHAMBA WILLIAM   ATHLETICC DE BOULOGNE

5 BART ADRIEN   A S L  ST LAURENT BLANGY

6 LEONARD LOIC   A S L  ST LAURENT BLANGY

7 VASSEUR FRANTZ   A S L  ST LAURENT BLANGY

8 POULLEAU SYLVAIN   ASS  SPIVE MANTAISE

9 SAUVAGE TONY   ASS  SPIVE MANTAISE

18 2ème série C1 Homme Sénior 500m 03/06/2017
Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 15:45

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
1 DELABOS JEAN DOMINIQUE   CC NORMAND

2 LEBLANC ETIENNE   A S L  ST LAURENT BLANGY

3 VANHAVERBEKE QUENTIN   CC LILLOIS

4 GOUBEL MATHIEU   BOULOGNE CK

5 BEUGNET ROMAIN   A S L  ST LAURENT BLANGY

6 LEFEVRE BARNABE   ATHLETICC DE BOULOGNE

7 POULLEAU VINCENT   ASS  SPIVE MANTAISE

8 LAMBERT THEO   ASS  SPIVE MANTAISE

19 FINALE C4 Homme Junior 500m 03/06/2017
15:48

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
4 POTEZ H/CAUPAIN M/COURBET B/LEONARD H   A S L  ST LAURENT BLANGY

20 FINALE C4 Homme Cadet 500m 03/06/2017
15:48

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
5 BOULET T/RAVAUX R/ROSAYE R/HECQ T   A S L  ST LAURENT BLANGY

21 FINALE K4 Dame Cadet 500m 03/06/2017
15:51

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
4 ETHUIN L/LEBLANC C/CAUPAIN F/LOQUET C   A S L  ST LAURENT BLANGY

22 FINALE K4 Dame Vétéran  500m 03/06/2017
15:51

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
5 IRIGOYEN C/MOREAU N/CORDIER E/DEREUX V   VALENCIENNES UC

23 FINALE K2 Dame Junior 500m 03/06/2017
15:54

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
1 NOURTIER ALEXANDRINE/RAMBUR JULIE   BOULOGNE CK

2 GOUTVERG CECILE/GUIDE LORENA   REIMS CHAMPAGNE CK

3 HOYER APPOLINE/SERGENT CHLOE   BOULOGNE CK

4 DESBARGES FAUSTINE/POTEZ TIPHAINE   A S L  ST LAURENT BLANGY

5 MULLER MARGAUX/GOBRON EST?E   EPERNAY CK

6 CARLIER ESTELLE/PORTAL CAMILLE   AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI

7 GROSPIRON HIPPOLYNE/LETIEN ALICE   CC LILLOIS

8 JEGOUX ELISA/BARBE ENOLA   CC NORMAND
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24 1ère série K1 Dame Sénior 500m 03/06/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 15:57
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

2 GRANDCLEMENT CAROLINE   ASS  SPIVE MANTAISE

3 RICHARD MELAINE   A S L  ST LAURENT BLANGY

4 THENAISY TIPHAINE   UNION SPIVE DE CRETEIL

5 CAUCHOIS LUCIE   S P N  VERNON

6 PETRINS MANON   CKC QUESNOYSIEN

7 JOYEZ SYBILLE   A S L  ST LAURENT BLANGY

8 BRUNET CLELIA   REIMS CHAMPAGNE CK

25 2ème série K1 Dame Sénior 500m 03/06/2017
Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 16:00

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
2 BEDEE ELISA   ASS  SPIVE MANTAISE

3 DELAHAYE ANAIS   S P N  VERNON

4 SANANIKONE AGATHE   ASS  SPIVE MANTAISE

5 VIARD ANNE LAURE   UNION SPIVE DE CRETEIL

6 HANOT CAMILLE   CK DU PAYS SEDANAIS

7 PETRE CAMILLE   REIMS CHAMPAGNE CK

8 PREVOST JULIE   ASS  SPIVE MANTAISE

26 3ème série K1 Dame Sénior 500m 03/06/2017
Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 16:03

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
2 OBREJA MICKAELA   ASS  SPIVE MANTAISE

3 PAYSANT CHLOE   ASS  SPIVE MANTAISE

4 RAGARU MELANIE   S P N  VERNON

5 PAOLETTI VANINA   JOINVILLE EAU VIVE

6 BIMET NATHALIE   UNION SPIVE DE CRETEIL

7 HUET ROMANE   EPERNAY CK

8 PIDANCE ALIX   ASS  SPIVE MANTAISE

27 FINALE C1 Dame Sénior 500m 03/06/2017
16:06

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
2 ANDRIES SANDRA   CKCOUDEKERQUOIS

3 JOLY MARIE   BOULOGNE CK

4 FALL OULIMATA   CC LILLOIS

5 CAILLERETZ JULIE   A S L  ST LAURENT BLANGY

6 CATTELET ANAIS   A S L  ST LAURENT BLANGY

7 FRICOTEAUX JULIETTE   CC LILLOIS

8 BONTE ALICIA   CKCOUDEKERQUOIS

28 FINALE K1 Homme Vétéran 2 500m 03/06/2017
16:09

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
2 MARTIN ALAIN   CC NORMAND

3 COMYN MICKAEL   CC NORMAND

4 RAOUX ARNAUD   UNION SPIVE DE CRETEIL

5 ROBERT YANN   ATHLETICC DE BOULOGNE

6 BELTRAMI FREDERIC   CC GUISE

7 VINET STEVE   CK AONES LOUVIER
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29 FINALE K1 Homme Vétéran 3 500m 03/06/2017
16:12

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
1 VERDON GAETAN   ASS  SPIVE MANTAISE

2 GIRAUD BERNARD   RED STAR CCHAMPIGNY

3 PREY ALAIN   CK LAGNY

4 JEGOUX YANNICK   CC NORMAND

5 CHAMIELEC YVAN   ATHLETICC DE BOULOGNE

6 GRYTSAI VADIM   UNION SPIVE DE CRETEIL

7 ROGER BENOIT   CC NORMAND

8 ROUSSEAU SAMUEL   ASS  SPIVE MANTAISE

9 LUDWIG PHILIPPE   EPERNAY CK

30 1ère série K1 Homme Vétéran 4 500m 03/06/2017
Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 16:15

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
3 BRIAND JEANFRANCOIS   ATHLETICC DE BOULOGNE

4 WIERZBICKI ZBIGNIEW   ATHLETICC DE BOULOGNE

5 SCOTTE REGIS   BOULOGNE CK

6 GOUNAND BENOIT   A S L  ST LAURENT BLANGY

7 DA SILVA JOSE   UNION SPIVE DE CRETEIL

31 2ème série K1 Homme Vétéran 4 500m 03/06/2017
Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 16:18

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
3 LELIEVRE ERIC   ATHLETICC DE BOULOGNE

4 ARNAUD YVES   UNION SPIVE DE CRETEIL

5 BEUDAERT PATRICK   REIMS CHAMPAGNE CK

6 BACON JEAN YVES   CC LILLOIS

7 GUERTON RENE   ATHLETICC DE BOULOGNE

32 FINALE K1 Homme Vétéran 5 500m 03/06/2017
16:21

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
1 BLANC ALAIN   RED STAR CCHAMPIGNY

2 BONNET SERGE   RED STAR CCHAMPIGNY

3 VAUX PATRICK   RED STAR CCHAMPIGNY

4 LEFOULON PATRICK   ASS  SPIVE MANTAISE

5 POULCALLEC MARC   ASS  SPIVE MANTAISE

6 LEGRAND ERIC   EPERNAY CK

7 BEDEE MARC   ASS  SPIVE MANTAISE

8 HUBERT THIERRY   CK DU PAYS SEDANAIS

9 HANQUIER PHILIPPE   UNION SPIVE DE CRETEIL

33 FINALE C2 Dame Cadet 500m 03/06/2017
16:24

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
3 LEBLANC CLEMENCE/CAUPAIN FLORE   A S L  ST LAURENT BLANGY

34 FINALE C2 Dame Junior 500m 03/06/2017
16:24

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
4 BILLAU CLAIRE/LANCIAL ELISE   A S L  ST LAURENT BLANGY
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35 FINALE C2 Dame Sénior 500m 03/06/2017
16:24

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
5 BONTE ALICIA/ANDRIES SANDRA   CKCOUDEKERQUOIS

6 CATTELET ANAIS/CAILLERETZ JULIE   A S L  ST LAURENT BLANGY

7 FRICOTEAUX JULIETTE/RENAUD EVA   CC LILLOIS

36 FINALE C K2 Homme Cadet 500m 03/06/2017
16:27

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

37 FINALE B K2 Homme Cadet 500m 03/06/2017
16:30

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

38 FINALE A K2 Homme Cadet 500m 03/06/2017
16:33

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

39 1ère 1/2 Finale K1 Homme Sénior 500m 03/06/2017
Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 16:36

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

40 2ème 1/2 Finale K1 Homme Sénior 500m 03/06/2017
Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 16:39

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

41 3ème 1/2 Finale K1 Homme Sénior 500m 03/06/2017
Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 16:42

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

42 FINALE B C1 Homme Sénior 500m 03/06/2017
16:45

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

43 FINALE A C1 Homme Sénior 500m 03/06/2017
16:48

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

44 1ère série K2 Homme Junior 500m 03/06/2017
Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 16:51

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
1 DRAPIER FERDINAND/LETHIMONNIER ANTOINE   RED STAR CCHAMPIGNY

2 CYS VALENTIN/LEPINOIS NATHAN   CKCOUDEKERQUOIS

3 WAGET NYGEL/BOURNIQUE GILDAS   ST QUENTIN CK

4 SALIBA ROBIN/BELLOIS ANTOINE   UNION SPIVE DE CRETEIL

5 TOSTAIN LANCELOT/RENARD HUGO   A S L  ST LAURENT BLANGY

6 GUILLOU BASTIEN/LABBE BRIAC   A S E V  CKCONDE S/VIRE

7 AZOUZ MEHDI/MEUNIER MAXIME   CK DU PAYS SEDANAIS

8 PIERROT RODOLPHE/MARQUET CHARLES   REIMS CHAMPAGNE CK

9 BOULMONT THOMAS/HARDUIN FLORIAN   A S L  ST LAURENT BLANGY
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45 2ème série K2 Homme Junior 500m 03/06/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 16:54
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 BESNARD DIMITRI/BIAUX MAXENCE   S P N  VERNON

2 MARAT DAMIEN/FILIPPI THEO   LES PELLES CHALONNAISES

3 ANDRIEU TOM/DURING ARMAND   UNION SPIVE DE CRETEIL

4 GENIESSE BAUDOUIN/BRANCHU MAXIME   S P N  VERNON

5 GAUTIER CLEMENT/MOUGENEL FLORIAN   CC NORMAND

6 TURCK ROMAIN/LE GOFF LOIC   BOULOGNE CK

7 DEOLIVEIRA BAPTISTE/DEOLIVEIRA KILLIAN   ASS  SPIVE MANTAISE

8 FALLER ANTOINE/FERRANT MAXIME   ASS  SPIVE MANTAISE

46 FINALE C2 Homme Junior 500m 03/06/2017
16:57

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
4 COURBET BENJAMIN/LEONARD HUGO   A S L  ST LAURENT BLANGY

5 POTEZ HUGO/CAUPAIN MATHIEU   A S L  ST LAURENT BLANGY

47 FINALE C K1 Dame Sénior 500m 03/06/2017
17:00

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

48 FINALE B K1 Dame Sénior 500m 03/06/2017
17:03

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

49 FINALE A K1 Dame Sénior 500m 03/06/2017
17:06

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

50 FINALE K4 Dame Junior 500m 03/06/2017
17:09

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
4 HOYER A/SERGENT C/NOURTIER A/RAMBUR J   BOULOGNE CK

5 BILLAU C/LANCIAL E/DESBARGES F/POTEZ T   A S L  ST LAURENT BLANGY

6 GOUTVERG C/GOUTVERG D/JORGE S/GUIDE L   REIMS CHAMPAGNE CK

51 FINALE K2 Dame Cadet 500m 03/06/2017
17:12

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
3 ETHUIN LEA/LOQUET CECILIA   A S L  ST LAURENT BLANGY

4 GEOFFRIN AMELIE/PREYBAUDUIN YLONA   REIMS CHAMPAGNE CK

5 PIACENZA MANON/JACOB GABRIELLE   UNION SPIVE DE CRETEIL

6 DE PONTE OC?ANE/LEFOULON SALYA   ASS  SPIVE MANTAISE

52 FINALE C1 Homme Vétéran 1 500m 03/06/2017
17:15

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
2 HOYER JOHNY   BOULOGNE CK

3 COUTON MICKAEL   ASS  SPIVE MANTAISE

4 COUTON GERALD   ASS  SPIVE MANTAISE

53 FINALE C1 Homme Vétéran 2 500m 03/06/2017
17:15

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
5 DEMORY GREGORY   A S L  ST LAURENT BLANGY
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54 FINALE C1 Homme Vétéran 4 500m 03/06/2017
17:15

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
6 SCOTTE REGIS   BOULOGNE CK

7 HOYER JEROME   BOULOGNE CK

55 FINALE C1 Homme Vétéran 5 500m 03/06/2017
17:15

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
8 CERBELLE JEAN LOUIS   CHARLEVILLE MEZIERES CK 

9 PERNICE MICHEL   EPERNAY CK

56 1ère série K1 Homme Cadet 500m 03/06/2017

Les 4 premiers, les 3 meilleurs 5è en 1/2 F, suivant répartis en D,E et F 17:18
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 BAILLEUX BENJAMIN   ASS  SPIVE MANTAISE

2 GAILLET REMI   CKCOUDEKERQUOIS

3 PERRIER THOMAS   CK AONES LOUVIER

4 ZELJKO AURELIEN   AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI

5 MIGNON FRANCK   ASS  SPIVE MANTAISE

6 LEROY REMI   REIMS CHAMPAGNE CK

7 DELPORTE ALEXIS   VALENCIENNES UC

8 KUCA BRICE   CK DU PAYS SEDANAIS

9 MARTINEAU CLEMENT   RED STAR CCHAMPIGNY

57 2ème série K1 Homme Cadet 500m 03/06/2017
Les 4 premiers, les 3 meilleurs 5è en 1/2 F, suivant répartis en D,E et F 17:21

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
1 LAUVERGNE DIEGO   ASS  SPIVE MANTAISE

2 MEREAUX JULIEN   CC GUISE

3 FOUCHET GUILLAUME   ST QUENTIN CK

4 CHEVALIER FLORENT   A S L  ST LAURENT BLANGY

5 JUSTAND MATTHIAS   UNION SPIVE DE CRETEIL

6 LALY CORENTIN   CHARLEVILLE MEZIERES CK 

7 CURRY RYAN   REIMS CHAMPAGNE CK

8 GACOIN BAPTISTE   USPPEO PUTANGES CK

9 OKARO MATHIS   ASS  SPIVE MANTAISE

58 3ème série K1 Homme Cadet 500m 03/06/2017

Les 4 premiers, les 3 meilleurs 5è en 1/2 F, suivant répartis en D,E et F 17:24
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 LAFONT JULES   REIMS CHAMPAGNE CK

2 TOPIN BENJAMIN   ST QUENTIN CK

3 CHAPLET BRANDON   CK DU PAYS SEDANAIS

4 HENNERE HUGO   A S L  ST LAURENT BLANGY

5 ARGENTIN TOM   S P N  VERNON

6 LAMY ANJARA   A S E V  CKCONDE S/VIRE

7 TAMPE MARIN   UNION SPIVE DE CRETEIL

8 GOFFIN ARTHUR   CHARLEVILLE MEZIERES CK 

9 LEPROVOST CORTO   CHARLEVILLE MEZIERES CK 
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59 4ème série K1 Homme Cadet 500m 03/06/2017

Les 4 premiers, les 3 meilleurs 5è en 1/2 F, suivant répartis en D,E et F 17:27
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 AILLEAUME GREGORY   UNION SPIVE DE CRETEIL

2 THOMAS DAMIEN   ASS  SPIVE MANTAISE

3 QASIMI MATTEO   ATHLETICC DE BOULOGNE

4 JOUET TITOUAN   CK AONES LOUVIER

5 DEFOSSE ANTOINE   A S L  ST LAURENT BLANGY

6 CHAROTTE AXEL   EPERNAY CK

7 PLANCHON NATAN   EPERNAY CK

8 LALLOYER REMI   A S L  ST LAURENT BLANGY

9 TILMAN ALEXANDRE   CHARLEVILLE MEZIERES CK 

60 5ème série K1 Homme Cadet 500m 03/06/2017
Les 4 premiers, les 3 meilleurs 5è en 1/2 F, suivant répartis en D,E et F 17:30

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
1 MANGON ROBIN   A S E V  CKCONDE S/VIRE

2 LAZO HUGO   ASS  SPIVE MANTAISE

3 PUPPO LEANDRE   ST QUENTIN CK

4 BOWRING ISAAC   USPPEO PUTANGES CK

5 POUILLAUDE NICOLAS   AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI

6 JOUET MATISSE   CK AONES LOUVIER

7 BELACHE REDOUANE   CKCOUDEKERQUOIS

8 MARIE JULES   A S E V  CKCONDE S/VIRE

9 BENDJELAL KHALIL   ASS  SPIVE MANTAISE

61 6ème série K1 Homme Cadet 500m 03/06/2017

Les 4 premiers, les 3 meilleurs 5è en 1/2 F, suivant répartis en D,E et F 17:33
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 VANNIER STEVEN   USPPEO PUTANGES CK

2 GARNIER MELVYN   S P N  VERNON

3 CHEVALLIER JEAN FRANCOIS   S P N  VERNON

4 GOUNAND GERMAIN   A S L  ST LAURENT BLANGY

5 HERVIEUX TIMOTH?   REIMS CHAMPAGNE CK

6 ZEDE GABRIEL   S P N  VERNON

7 BOUDRY HUGO   CK DU PAYS SEDANAIS

8 ZEDDAM WALID   ASS  SPIVE MANTAISE

62 1ère série C1 Homme Cadet 500m 03/06/2017
Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 17:36

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
2 RAVAUX REMI   A S L  ST LAURENT BLANGY

3 HECQ TOM   A S L  ST LAURENT BLANGY

4 LANCIAL MAXIMILIEN   A S L  ST LAURENT BLANGY

5 LAROCHE LUCAS   AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI

6 MAILLET ROMUALD   CK DE BEAUVAISIS

7 ROUZE LUCAS   S P N  VERNON

63 2ème série C1 Homme Cadet 500m 03/06/2017
Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 17:39

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
2 GRENIER MARTIN   ST QUENTIN CK

3 BOULET THOMAS   A S L  ST LAURENT BLANGY

4 ROSAYE ROMAIN   A S L  ST LAURENT BLANGY

5 MATA HUGO   AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI

6 THOMAS CORENTIN   CC LILLOIS

7 PASQUER GABIN   BOULOGNE CK
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64 1ère série K2 Homme Vétéran  500m 03/06/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 17:42
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 BOUDRY DAVID/HUBERT THIERRY   CK DU PAYS SEDANAIS

2 MARTIN ALAIN/COMYN MICKAEL   CC NORMAND

3 JEGOUX YANNICK/ROGER BENOIT   CC NORMAND

4 LABARTHE PIERRE/GUEUDAR DELAHAYE PHILIPPE   RED STAR CCHAMPIGNY

5 ROBERT YANN/CHAMIELEC YVAN   ATHLETICC DE BOULOGNE

6 LELIEVRE ERIC/GUERTON RENE   ATHLETICC DE BOULOGNE

7 HANQUIER PHILIPPE/GRYTSAI VADIM   UNION SPIVE DE CRETEIL

8 ARNAUD YVES/DA SILVA JOSE   UNION SPIVE DE CRETEIL

65 2ème série K2 Homme Vétéran  500m 03/06/2017
Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 17:45

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
1 LUDWIG PHILIPPE/LEGRAND ERIC   EPERNAY CK

2 LEFOULON PATRICK/BEDEE MARC   ASS  SPIVE MANTAISE

3 BLANC ALAIN/GIRAUD BERNARD   RED STAR CCHAMPIGNY

4 NOMINE GABY/BELTRAMI FREDERIC   CC GUISE

5 FOURNIER CYRIL/RAOUX ARNAUD   UNION SPIVE DE CRETEIL

6 ROUSSEAU SAMUEL/VERDON GAETAN   ASS  SPIVE MANTAISE

7 BONNET SERGE/VAUX PATRICK   RED STAR CCHAMPIGNY

8 WIERZBICKI ZBIGNIEW/BRIAND JEANFRANCOIS   ATHLETICC DE BOULOGNE

66 1ère série K1 Homme Junior 500m 03/06/2017

Les 5 premiers, les 2 meilleurs 6è en 1/2 F, suivant répartis en D et E 17:48
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 DRAPIER FERDINAND   RED STAR CCHAMPIGNY

2 CYS VALENTIN   CKCOUDEKERQUOIS

3 DEOLIVEIRA KILLIAN   ASS  SPIVE MANTAISE

4 TURCK ROMAIN   BOULOGNE CK

5 GUILLOU BASTIEN   A S E V  CKCONDE S/VIRE

6 GAUTIER ANTOINE   REIMS CHAMPAGNE CK

7 DEOLIVEIRA BAPTISTE   ASS  SPIVE MANTAISE

8 LEPINOIS NATHAN   CKCOUDEKERQUOIS

67 2ème série K1 Homme Junior 500m 03/06/2017

Les 5 premiers, les 2 meilleurs 6è en 1/2 F, suivant répartis en D et E 17:51
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 HAGUETTE SIMON   CHARLEVILLE MEZIERES CK 

2 MAILLET LEANDRE   CK DE BEAUVAISIS

3 LE GOFF LOIC   BOULOGNE CK

4 WAGET NYGEL   ST QUENTIN CK

5 LABBE BRIAC   A S E V  CKCONDE S/VIRE

6 AZOUZ MEHDI   CK DU PAYS SEDANAIS

7 MATTHIEU BRICE   ST QUENTIN CK

8 MARQUET CHARLES   REIMS CHAMPAGNE CK
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68 3ème série K1 Homme Junior 500m 03/06/2017

Les 5 premiers, les 2 meilleurs 6è en 1/2 F, suivant répartis en D et E 17:54
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 HARDUIN FLORIAN   A S L  ST LAURENT BLANGY

2 FILIPPI THEO   LES PELLES CHALONNAISES

3 BELLOIS ANTOINE   UNION SPIVE DE CRETEIL

4 GENIESSE BAUDOUIN   S P N  VERNON

5 RENARD HUGO   A S L  ST LAURENT BLANGY

6 ANDRIEU TOM   UNION SPIVE DE CRETEIL

7 MARAT DAMIEN   LES PELLES CHALONNAISES

8 GUILLIER OSCAR   VALENCIENNES UC

69 4ème série K1 Homme Junior 500m 03/06/2017
Les 5 premiers, les 2 meilleurs 6è en 1/2 F, suivant répartis en D et E 17:57

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
1 BIAUX MAXENCE   S P N  VERNON

2 BOULMONT THOMAS   A S L  ST LAURENT BLANGY

3 MEUNIER MAXIME   CK DU PAYS SEDANAIS

4 TOSTAIN LANCELOT   A S L  ST LAURENT BLANGY

5 MOUGENEL FLORIAN   CC NORMAND

6 BRANCHU MAXIME   S P N  VERNON

7 PIERROT RODOLPHE   REIMS CHAMPAGNE CK

8 FERRANT MAXIME   ASS  SPIVE MANTAISE

70 5ème série K1 Homme Junior 500m 03/06/2017

Les 5 premiers, les 2 meilleurs 6è en 1/2 F, suivant répartis en D et E 18:00
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

2 BESNARD DIMITRI   S P N  VERNON

3 FALLER ANTOINE   ASS  SPIVE MANTAISE

4 GAUTIER CLEMENT   CC NORMAND

5 SALIBA ROBIN   UNION SPIVE DE CRETEIL

6 BOUSSERA OUSSAMA   CC LILLOIS

7 DURING ARMAND   UNION SPIVE DE CRETEIL

8 BOURNIQUE GILDAS   ST QUENTIN CK

71 FINALE C1 Homme Junior 500m 03/06/2017
18:03

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
1 THEVENET QUENTIN   EPERNAY CK

2 LEONARD HUGO   A S L  ST LAURENT BLANGY

3 DUSSAUSSOY VICTOR   CHARLEVILLE MEZIERES CK 

4 KHATTALI GHAILENE   BOULOGNE CK

5 CAUPAIN MATHIEU   A S L  ST LAURENT BLANGY

6 POTEZ HUGO   A S L  ST LAURENT BLANGY

7 COURBET BENJAMIN   A S L  ST LAURENT BLANGY

8 LE LOUTRE AUDRIC   CC NORMAND
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72 1ère série K2 Homme Sénior 500m 03/06/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 18:06
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 DESEMERIE THOMAS/CLEMENT VENCESLAS   RED STAR CCHAMPIGNY

2 ANNAIX CLEMENT/SADOT NICOLAS   CC NORMAND

3 DAVID BAPTISTE/MENEZES FERREIRA RAFAEL   ATHLETICC DE BOULOGNE

4 LE MOEL YOANN/DE PONTE ADRIEN   ASS  SPIVE MANTAISE

5 LERAY JEREMY/TOUCHARD LEO   UNION SPIVE DE CRETEIL

6 MOLL MAXIME/BOURSIER NICOLAS   ASS  SPIVE MANTAISE

7 ABDELAZIZ LUCAS/TESSIER TITOUAN   S P N  VERNON

8 SERGENT FLORIAN/BODART STEVEN   BOULOGNE CK

9 BEAUMONT MAXIME/LECRIVAIN JULIEN   BOULOGNE CK

73 2ème série K2 Homme Sénior 500m 03/06/2017
Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 18:09

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
1 MOLL JEAN CHRISTOPHE/MOLL BENJAMIN   ASS  SPIVE MANTAISE

2 MARQUET CLEMENT/STOLARCZYK GAUTIER   REIMS CHAMPAGNE CK

3 JOUET BASILE/LAMOUREUX JEAN RENE   CK AONES LOUVIER

4 LESENECHAL MATTHIEU/JACOB CAMILLE   S P N  VERNON

5 CLIN REMI/LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME   A S E V  CKCONDE S/VIRE

6 LE MOEL FRANCK/BEDEE MEDDY   ASS  SPIVE MANTAISE

7 LEBON MAXIME/LAROCHE YANN   AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI

8 TACHE QUENTIN/MAITRE GUILLAUME   ATHLETICC DE BOULOGNE

9 BEAUVERGER ALBAN/MENGUY BAPTISTE   CC NORMAND

74 3ème série K2 Homme Sénior 500m 03/06/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 18:12
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 RICARD MAEL/DUMONT BENJAMIN   AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI

2 TURCK CLEMENT/DURIER SEBASTIEN   CKCOUDEKERQUOIS

3 DELVILLE JEROME/ALAVOINE ROMAIN   ST QUENTIN CK

4 CANDY JEREMY/BOULANGER STEPHANE   A S E V  CKCONDE S/VIRE

5 BAYLE PIERRICK/SIKORA JEAN   A S L  ST LAURENT BLANGY

6 ABDELAZIZ ROBIN/URBAN QUENTIN   S P N  VERNON

7 TOURNADE BENJAMIN/BEUZEVILLE ROBIN   ASS  SPIVE MANTAISE

8 SEU GIOVANNI/COLLARD FLORIAN   BOULOGNE CK

9 MENNECART GREGOIRE/TALON JEREMY   CC GUISE

75 1ère série C2 Homme Sénior 500m 03/06/2017
Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 18:15

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
3 CHAUVIERE JORDAN/LATOUR QUENTIN   BOULOGNE CK

4 JOYEZ TIMOTHEE/VASSEUR FRANTZ   A S L  ST LAURENT BLANGY

5 MESTRE SYLVAIN/GOUBEL MATHIEU   BOULOGNE CK

6 LEFEVRE BARNABE/TCHAMBA WILLIAM   ATHLETICC DE BOULOGNE

7 LAMBERT THEO/SAUVAGE TONY   ASS  SPIVE MANTAISE

76 2ème série C2 Homme Sénior 500m 03/06/2017
Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 18:18

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
3 LEBLANC ETIENNE/LEBLANC ADRIEN   A S L  ST LAURENT BLANGY

4 FRICOTEAUX NOE/VANHAVERBEKE QUENTIN   CC LILLOIS

5 BEUGNET ROMAIN/BART ADRIEN   A S L  ST LAURENT BLANGY

6 MARTIN PIERRICK/LEONARD LOIC   A S L  ST LAURENT BLANGY

7 POULLEAU VINCENT/POULLEAU SYLVAIN   ASS  SPIVE MANTAISE
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77 FINALE K4 Homme Cadet 500m 03/06/2017
18:21

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
2 THOMAS D/BENDJELAL K/LAUVERGNE D/LAZO H   ASS  SPIVE MANTAISE

3 HERVIEUX T/CURRY R/LEROY R/LAFONT J   REIMS CHAMPAGNE CK

4 GOFFIN A./LALY C./LEPROVOST C./TILMAN A.   CHARLEVILLE MEZIERES CK 

5 GOUNAND G/HENNERE H/CHEVALIER F/LALLOYER R   A S L  ST LAURENT BLANGY

6 ZEDE G/ARGENTIN T/CHEVALLIER J/GARNIER M   S P N  VERNON

7 FOUCHET G./GRENIER M./PUPPO L./TOPIN B.   ST QUENTIN CK

8 MIGNON F/BAILLEUX B/ZEDDAM W/OKARO M   ASS  SPIVE MANTAISE

78 1ère série K1 Dame Cadet 500m 04/06/2017
Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 09:00

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
1 LOQUET CECILIA   A S L  ST LAURENT BLANGY

2 DE PONTE OC?ANE   ASS  SPIVE MANTAISE

3 ARAUJO DIANE   REIMS CHAMPAGNE CK

4 TESSIER MANON   S P N  VERNON

5 ETHUIN LEA   A S L  ST LAURENT BLANGY

6 LEFOULON SALYA   ASS  SPIVE MANTAISE

7 PIACENZA MANON   UNION SPIVE DE CRETEIL

8 PREYBAUDUIN YLONA   REIMS CHAMPAGNE CK

9 FRANCOIS INGRID   ATHLETICC DE BOULOGNE

79 2ème série K1 Dame Cadet 500m 04/06/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 09:03
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 NOEL CLEMENTINE   RED STAR CCHAMPIGNY

2 LE GARREC MAELLE   UNION SPIVE DE CRETEIL

3 SOURDET ANAIS   SILLERY CHAMPAGNE CK 

4 JACOB GABRIELLE   UNION SPIVE DE CRETEIL

5 GEOFFRIN AMELIE   REIMS CHAMPAGNE CK

6 PORTAL BERTILLE   AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI

7 LAVALLEY PERRINE   A S E V  CKCONDE S/VIRE

8 BETHEMBOS BARBARA   USPPEO PUTANGES CK

9 FOUCAULT MAELLE   ASS  SPIVE MANTAISE

80 1ère série K1 Dame Junior 500m 04/06/2017
Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 09:06

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
2 NOURTIER ALEXANDRINE   BOULOGNE CK

3 GOUTVERG DELPHINE   REIMS CHAMPAGNE CK

4 GOBRON EST?E   EPERNAY CK

5 HUET YSELINE   UNION SPIVE DE CRETEIL

6 JEGOUX ELISA   CC NORMAND

7 HOYER APPOLINE   BOULOGNE CK

8 SERGENT CHLOE   BOULOGNE CK

81 2ème série K1 Dame Junior 500m 04/06/2017
Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 09:09

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
2 RAMBUR JULIE   BOULOGNE CK

3 GOUTVERG CECILE   REIMS CHAMPAGNE CK

4 ROUZE LOU   S P N  VERNON

5 CARLIER ESTELLE   AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI

6 POTEZ TIPHAINE   A S L  ST LAURENT BLANGY

7 GUIDE LORENA   REIMS CHAMPAGNE CK
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82 3ème série K1 Dame Junior 500m 04/06/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 09:12
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

2 GROSPIRON HIPPOLYNE   CC LILLOIS

3 LETIEN ALICE   CC LILLOIS

4 DESBARGES FAUSTINE   A S L  ST LAURENT BLANGY

5 MULLER MARGAUX   EPERNAY CK

6 JORGE SANDRA   REIMS CHAMPAGNE CK

7 PORTAL CAMILLE   AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI

83 FINALE K2 Dame Vétéran  500m 04/06/2017
09:15

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
1 VIGIER STEPHANIE/GIRAUD FREDERIQUE   US METRO CK

2 CHAPUIS CLAUDINE/DELOY NATHALIE   ATHLETICC DE BOULOGNE

3 MARKEY ISABELLE/SCHMITD MARIE PAULE   CC LILLOIS

4 IRIGOYEN COLETTE/CORDIER EMMANUELLE   VALENCIENNES UC

5 BAYLE VIRGINIE/LETIENNE DOMINIQUE   A S L  ST LAURENT BLANGY

6 ASSA BEAUGEARD PATRICIA/PRINET SANDRINE   UNION SPIVE DE CRETEIL

7 LETIENNE STEPHANIE/FICHEUX ANGELIQUE   A S L  ST LAURENT BLANGY

8 HUET ANNE/WACH AVENDANO CECILIA   EPERNAY CK

9 LEFRANC BERNADETTE/THIBAUT FLORENCE   CKCOUDEKERQUOIS

84 FINALE C1 Dame Cadet 500m 04/06/2017
09:18

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
3 PAGNIEZ ELISE   A S L  ST LAURENT BLANGY

4 LEBLANC CLEMENCE   A S L  ST LAURENT BLANGY

5 CAUPAIN FLORE   A S L  ST LAURENT BLANGY

6 VINCENT LEA   CHARLEVILLE MEZIERES CK 

85 FINALE H K1 Homme Sénior 500m 04/06/2017
09:21

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

86 FINALE G K1 Homme Sénior 500m 04/06/2017
09:24

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

87 FINALE F K1 Homme Sénior 500m 04/06/2017
09:27

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

88 FINALE E K1 Homme Sénior 500m 04/06/2017
09:30

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

89 FINALE D K1 Homme Sénior 500m 04/06/2017
09:33

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

90 FINALE C K1 Homme Sénior 500m 04/06/2017
09:36

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
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91 FINALE B K1 Homme Sénior 500m 04/06/2017
09:39

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

92 FINALE A K1 Homme Sénior 500m 04/06/2017
09:42

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

93 1ère 1/2 Finale K1 Homme Junior 500m 04/06/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 10:00
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

94 2ème 1/2 Finale K1 Homme Junior 500m 04/06/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 10:03
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

95 3ème 1/2 Finale K1 Homme Junior 500m 04/06/2017

Les 5 premiers, 2 meilleurs 6è temps en demie, 10:06
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

96 1ère 1/2 Finale K1 Homme Cadet 500m 04/06/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 10:09
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

97 2ème 1/2 Finale K1 Homme Cadet 500m 04/06/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 10:12
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

98 3ème 1/2 Finale K1 Homme Cadet 500m 04/06/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 10:15
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

99 1ère série K4 Homme Sénior 500m 04/06/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:18
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

2 MAILLET A/THOMAIN Y/BEAUMONT M/LATOUR Q   BOULOGNE CK

3 SERGENT F/SEU G/COLLARD F/BODART S   BOULOGNE CK

4 LESENECHAL M/ABDELAZIZ R/JACOB C/URBAN Q   S P N  VERNON

5 LE MOEL Y/LE MOEL F/MOLL M/BOURSIER N   ASS  SPIVE MANTAISE

6 DE PONTE A/MOLL B/MIGNON O/BEDEE M   ASS  SPIVE MANTAISE

7 ABDELAZIZ L/CAUCHOIS L/JOUVE S/DIVARET J   S P N  VERNON

100 2ème série K4 Homme Sénior 500m 04/06/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:21
Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

3 RICARD M/LEBON M/DUMONT B/LAROCHE Y   AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI

4 DAVID B/TACHE Q/MAITRE G/MENEZES FERREIRA R   ATHLETICC DE BOULOGNE

5 CANDY J/CLIN R/LE FLOCH DECORCHEMON G/BOULANGER S  A S E V  CKCONDE S/VIRE

6 BAYLE P/SIKORA J/LEBLANC E/LE BOT N   A S L  ST LAURENT BLANGY

7 BEAUVERGER A/MENGUY B/ANNAIX C/SADOT N   CC NORMAND
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101 FINALE K1 Homme Vétéran 1 500m 04/06/2017
10:24

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
2 LABARTHE PIERRE   RED STAR CCHAMPIGNY

3 FOURNIER CYRIL   UNION SPIVE DE CRETEIL

4 DARCOURT JULIEN   CKCOUDEKERQUOIS

5 WILLOT STEPHANE   AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI

6 JABBOUR ABDELMAJID   ASS  SPIVE MANTAISE

7 NOMINE GABY   CC GUISE

102 FINALE B K1 Homme Vétéran 4 500m 04/06/2017
10:27

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

103 FINALE A K1 Homme Vétéran 4 500m 04/06/2017
10:30

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

104 FINALE C K2 Homme Sénior 500m 04/06/2017
10:50

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

105 FINALE B K2 Homme Sénior 500m 04/06/2017
10:53

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

106 FINALE A K2 Homme Sénior 500m 04/06/2017
10:56

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

107 FINALE K4 Dame Sénior 500m 04/06/2017
10:59

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
3 OBREJA M/PAYSANT C/BEDEE E/SANANIKONE A   ASS  SPIVE MANTAISE

4 CATTELET A/CAILLERETZ J/JOYEZ S/DELATTRE DEMORY M   A S L  ST LAURENT BLANGY

5 FALL O./FRICOTEAUX J./MAKIELA J./RENAUD E.   CC LILLOIS

6 HUET F/VIARD A/BIMET N/THENAISY T   UNION SPIVE DE CRETEIL

7 RAGARU M/DELAHAYE A/GUESDON J/CAUCHOIS L   S P N  VERNON

108 FINALE A K1 Dame Cadet 500m 04/06/2017
11:02

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

109 FINALE B K1 Dame Cadet 500m 04/06/2017
11:05

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

110 FINALE K1 Homme Paracanoe 500m 04/06/2017
11:08

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
3 THOMAIN YANN   BOULOGNE CK

4 JONQUET FRANCOIS   A S L  ST LAURENT BLANGY
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111 FINALE V1 Homme Paracanoe 500m 04/06/2017
11:08

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
5 DELACHAMBRE GUILLAUME   A S L  ST LAURENT BLANGY

6 KLEIN YOHANN   CHARLEVILLE MEZIERES CK 

112 FINALE E K1 Homme Junior 500m 04/06/2017
11:11

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

113 FINALE D K1 Homme Junior 500m 04/06/2017
11:14

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

114 FINALE C K1 Homme Junior 500m 04/06/2017
11:17

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

115 FINALE B K1 Homme Junior 500m 04/06/2017
11:20

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

116 FINALE A K1 Homme Junior 500m 04/06/2017
11:23

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

117 FINALE K4 Homme Vétéran  500m 04/06/2017
11:26

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
2 ROUSSEAU S/LEFOULON P/BEDEE M/VERDON G   ASS  SPIVE MANTAISE

3 JEGOUX Y/MARTIN A/COMYN M/ROGER B   CC NORMAND

4 ROBERT Y/WIERZBICKI Z/BRIAND J/CHAMIELEC Y   ATHLETICC DE BOULOGNE

5 ARNAUD Y/DA SILVA J/FOURNIER C/RAOUX A   UNION SPIVE DE CRETEIL

6 BLANC A/LABARTHE P/GIRAUD B/GUEUDAR DELAHAYE P   RED STAR CCHAMPIGNY

7 BOUDRY D./FRADET F./HUBERT T./THELIER J.P.   CK DU PAYS SEDANAIS

118 FINALE C4 Homme Sénior 500m 04/06/2017
11:29

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
3 LEBLANC E/JOYEZ T/VASSEUR F/LEBLANC A   A S L  ST LAURENT BLANGY

4 LAMBERT T/SAUVAGE T/POULLEAU V/POULLEAU S   ASS  SPIVE MANTAISE

5 BEUGNET R/MARTIN P/BART A/LEONARD L   A S L  ST LAURENT BLANGY

6 MESTRE S/CHAUVIERE J/GOUBEL M/LATOUR Q   BOULOGNE CK

119 FINALE C1 Dame Junior 500m 04/06/2017
11:32

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
4 DEBRIL LAURIE   CKCOUDEKERQUOIS

5 LANCIAL ELISE   A S L  ST LAURENT BLANGY

6 BILLAU CLAIRE   A S L  ST LAURENT BLANGY

120 FINALE C K1 Dame Junior 500m 04/06/2017
11:35

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
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121 FINALE B K1 Dame Junior 500m 04/06/2017
11:38

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

122 FINALE A K1 Dame Junior 500m 04/06/2017
11:41

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

123 FINALE K2 Dame Sénior 500m 04/06/2017
11:44

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
1 BEDEE ELISA/PREVOST JULIE   ASS  SPIVE MANTAISE

2 DELAHAYE ANAIS/GUESDON JOSEPHINE   S P N  VERNON

3 OBREJA MICKAELA/SANANIKONE AGATHE   ASS  SPIVE MANTAISE

4 VIARD ANNE LAURE/THENAISY TIPHAINE   UNION SPIVE DE CRETEIL

5 RAGARU MELANIE/CAUCHOIS LUCIE   S P N  VERNON

6 PETRE CAMILLE/BRUNET CLELIA   REIMS CHAMPAGNE CK

7 JOYEZ SYBILLE/DELATTRE DEMORY MARIE   A S L  ST LAURENT BLANGY

8 PIDANCE ALIX/GRANDCLEMENT CAROLINE   ASS  SPIVE MANTAISE

124 Finale F K1 Homme Cadet 500m 04/06/2017
11:47

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

125 Finale E K1 Homme Cadet 500m 04/06/2017
11:50

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

126 Fnale D K1 Homme Cadet 500m 04/06/2017
11:53

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

127 FINALE C K1 Homme Cadet 500m 04/06/2017
11:56

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

128 FINALE B K1 Homme Cadet 500m 04/06/2017
11:59

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

129 FINALE A K1 Homme Cadet 500m 04/06/2017
12:02

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

130 FINALE B C1 Homme Cadet 500m 04/06/2017
12:05

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

131 FINALE A C1 Homme Cadet 500m 04/06/2017
12:08

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

132 FINALE B C2 Homme Sénior 500m 04/06/2017
12:11

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
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133 FINALE A C2 Homme Sénior 500m 04/06/2017
12:14

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

134 FINALE K2 Homme Paracanoe 500m 04/06/2017
12:17

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
3 MAILLET ALEXANDRE/THOMAIN YANN   BOULOGNE CK

4 JONQUET FRANCOIS/HARDUIN FLORIAN   A S L  ST LAURENT BLANGY

5 PREY ALAIN/DHENNIN THIBAULT   CK LAGNY

135 FINALE V2 Homme Paracanoe 500m 04/06/2017
12:17

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
6 CERBELLE PIERRE/KLEIN YOHANN   CHARLEVILLE MEZIERES CK 

7 DELACHAMBRE GUILLAUME/BOULMONT THOMAS   A S L  ST LAURENT BLANGY

136 FINALE K1 Dame Vétéran 1 500m 04/06/2017
12:20

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
4 BOURDON CECILE   UNION SPIVE DE CRETEIL

5 FICHEUX ANGELIQUE   A S L  ST LAURENT BLANGY

6 LETIENNE STEPHANIE   A S L  ST LAURENT BLANGY

137 FINALE K1 Dame Vétéran 2 500m 04/06/2017
12:23

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
3 VIGIER STEPHANIE   US METRO CK

4 CHEVIET CAROLE   ST QUENTIN CK

5 PRINET SANDRINE   UNION SPIVE DE CRETEIL

6 HANOT Carine   CK DU PAYS SEDANAIS

138 FINALE K1 Dame Vétéran 3 500m 04/06/2017
12:26

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
3 GIRAUD FREDERIQUE   US METRO CK

4 CORDIER EMMANUELLE   VALENCIENNES UC

5 JEGOUX ISABELLE   CC NORMAND

6 ASSA BEAUGEARD PATRICIA   UNION SPIVE DE CRETEIL

7 TESSIER CELINE   S P N  VERNON

139 FINALE K1 Dame Vétéran 4 500m 04/06/2017
12:29

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
2 THIBAUT FLORENCE   CKCOUDEKERQUOIS

3 CHAPUIS CLAUDINE   ATHLETICC DE BOULOGNE

4 HUET ANNE   EPERNAY CK

5 BAYLE VIRGINIE   A S L  ST LAURENT BLANGY

6 MARKEY ISABELLE   CC LILLOIS

7 DELOY NATHALIE   ATHLETICC DE BOULOGNE
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140 FINALE K1 Dame Vétéran 5 500m 04/06/2017
12:32

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
1 LEFRANC BERNADETTE   CKCOUDEKERQUOIS

2 BENEMACHER ODILE   UNION SPIVE DE CRETEIL

3 BADIE KALLOU DOMINIQUE   USPPEO PUTANGES CK

4 IRIGOYEN COLETTE   VALENCIENNES UC

5 PARENT CABOCHE DOMINIQUE   ASS  SPIVE MANTAISE

6 LETIENNE DOMINIQUE   A S L  ST LAURENT BLANGY

7 SCHMITD MARIE PAULE   CC LILLOIS

8 MOREAU NINA   VALENCIENNES UC

9 ALLANO ANNE MARIE   ATHLETICC DE BOULOGNE

141 FINALE B K2 Homme Vétéran  500m 04/06/2017
12:35

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

142 FINALE A K2 Homme Vétéran  500m 04/06/2017
12:38

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

143 FINALE C2 Homme Vétéran 500 mètres 04/06/2017
12:41

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
3 HOYER JEROME/HOYER JOHNY   BOULOGNE CK

4 DEMORY GREGORY/MAUCOURANT FRANCOIS   A S L  ST LAURENT BLANGY

5 COUTON GERALD/COUTON MICKAEL   ASS  SPIVE MANTAISE

6 LUDWIG PHILIPPE/PERNICE MICHEL   EPERNAY CK

144 FINALE B K2 Homme Junior 500m 04/06/2017
12:44

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

145 FINALE A K2 Homme Junior 500m 04/06/2017
12:47

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

146 FINALE B K4 Homme Sénior 500m 04/06/2017
12:50

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

147 FINALE A K4 Homme Sénior 500m 04/06/2017
12:53

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation


